Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

« Детский сад № 225».

ул. Корсунская, д.136, ст. Старокорсунская, 350909, тел/факс 234-86-13 ъ

Приказ

от 01.09.2023г. № 79-ОД

О назначении ответственного за ведение и наполнение сайта
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 225» в 2023-2024году.

Приказываю:

1. Назначить ответственным за разработку, обновление и пополнение

официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 225»
старшего воспитателя Бондаренко Ольгу Анатольевну.

2. Ответственному за функционирование сайта возложить следующие

обязанности:
- подбор,обработку и размещение на сайте нормативных, инструктивных

информационных, фото и видео материалов, отображающих деятельность

ДОО;
- систематическое соблюдение сроков обновления сайта;

3, Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБЬДОУ МО г. Краснодар

« Детский сад № 225» Г.В. Карпенко